

Knopp VVS ApS

Grønlunds Alle 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 25 22 90

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Jesper Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp VVS ApS Grønlunds Alle 36B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 25 22 90
	Stiftet: 21. maj 2013
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Knopp
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Knopp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor VVS-branchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Selskabets aktivitet er videreført i selskabet Østermann & Knopp VVS ApS, hvorfor der kun vil være begrænset aktivitet i selskabet fremover. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-4.852	-19
Driftsresultat	-4.852	-19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.653	-2
Resultat før skat	-6.505	-14
Årets resultat	-6.505	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.505	-14
Disponeret i alt	-6.505	-14

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.040	64
Andre tilgodehavender	4.776	9
Tilgodehavender i alt	<u>63.816</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>7.576</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.392</u>	<u>78</u>
Aktiver i alt	<u>71.392</u>	<u>78</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-20.919	-14
Egenkapital i alt	<u>59.081</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.310	0
Anden gæld	1	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.311</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.311</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>71.392</u>	<u>78</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-14.414	65.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.505	-6.505
	80.000	-20.919	59.081

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.653</u>	<u>2</u>
	<u>1.653</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knopp Holding ApS, CVR-nr. 31 15 73 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
